КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

(десятая сессия первого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2023 года                       № 93

О создании рабочей группы по внесению изменений в Регламент Собрания

депутатов Котласского муниципального округа Архангельской области

Руководствуясь Уставом Котласского муниципального округа,

Регламентом Собрания депутатов Котласского муниципального округа,

утвержденным решением Собрания депутатов Котласского муниципального

круга от 21.10.2022 № 2, Собрание депутатов Котласского муниципального

округа РЕШИЛО:

1. Создать рабочую группу по внесению изменений в Регламент

Собрания депутатов Котласского муниципального округа Архангельской

области в следующем составе:

1) Бильчук Алексей Алексеевич,

2) Сотников Владимир Иванович,

3) Прокопеня Светлана Михайловна,

4) Копач Василий Федорович,

5) Даутова Светлана Савватиевна – заместитель главы по местному

самоуправлению, заведующий отделом по работе с населением и развитию

гражданского общества администрации Котласского муниципального округа,

6) представитель контрольно-счетной комиссии Котласского

муниципального округа (по согласованию).

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия.

Председатель Собрания депутатов                А.А. Бильчук